
 

Zadavatel:   Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 
Sídlo:    Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň 
IČ:    25179896 
 
Veřejná zakázka:   Oprava plochých střech LDA 
 
V Třeboni dne 12. 6. 2025 
 
Dodatečná informace č. 3 
 
Výše uvedený zadavatel Vám analogicky k § 98 a § 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz účastníka: 
 
Dobrý  den, 
po konzultaci s dvěmi největšími výrobci PVC folíí v ČR jsme konzultovali skladby střech, které máte 
navržené, ale bohužel neodpovídají klasifikaci Broof t3. V technických zprávách ke střechám je 
uvedeno, že zhotovitel doloží požární klasifikaci skladby Broof t3, což nejsme schopni doložit. Muselo 
by dojít k navýšení skaldby střech o minerální vatu min. 40mm nebo EPS150S v min. tl.100mm. Pak 
bychom byly schopni Broof t3 doložit na celou skladbu střech. 
Prosím o vyjádření. Přeji hezký den. 
 
1. Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 
 
Zadavatele nepožaduje celé souvrství skladby s parametrem Broof t3.  
Účastníci ve svých nabídkách doloží certifikáty, technické listy, definované v příloze zadávací 
dokumentace       Minimální technické standardy materiálů.         
    
 
2. Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 6. 2025, 10:00 hod.  
 
 
 
Stanislav Kadlčík 
investiční technik 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Minimální technické standardy materiálů 
 
 
 
 
 
  



Vlastnosti dle ČSN EN 13956 Hodnota Tolerance Zkušební metoda

Efektivní tloušťka min. 1,8 mm -5/+10% EN 1849-2

Chování při vnějším požáru na 

skladbě dle VV 

BROOF(t3) - ENV1187 EN 13501-5

Vodotěsnost vyhovuje - EN 1928(B)

Pevnost v tahu (podělná/příčná)
≥1100/1000 N/50mm - EN 12311-2 (A)

Tažnost ≥15 % - EN 12311-2 (A)

Odolnost proti protrhávání ≥200 N - EN 12310-2

Odolnost proti odlupování ve 

spojích
≥ 300 N/50 mm EN 12316-2

Smyková odolnost ve spojích ≥ 800 N/50 mm EN 12317-2

Expozice UV zářením, teplo a 

voda (5000 hodin)
Třída 0 - EN 1297

Rozměrová stálost < 0,5 % - EN 1107-2

Ohebnost za nízkých teplot <-25°C - EN 495-5

Odolnost proti krupobití 

(tvrdý/měkký)
1,8 mm: > 25 m/s - EN 13583

Parametr Hodnota Zkušební metoda

Plošná hmotnost 500 g/m2

(± 50 g/m2

)

EN ISO 9864

materiálové složení 100% polypropylen -

tloušťka při tlaku 2 kPa 4,0 mm 

(± 0,50 mm)

EN ISO 9863-1

Parametr Hodnota Zkušební metoda

Plošná hmotnost  120 g/m2 (±12 %) EN ISO 9864

Minimální technické standardy 
hydroizolační povlak z fólie

geotextilie
skelný vlies 

HYDROIZOLAČNÍ POVLAK Z FÓLIE

geotextilie

skelný vlies


